
Uchwała Nr XXVI/205/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zamiany gruntów między Gminą Miejską Starogard Gdański  a  Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Kociewie” w Starogardzie Gd.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990 r.) i art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (jednolity tekst w Dz.U. 
nr 30 poz. 127 z 1991 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę  gruntu - działki nr 82/1 o pow. 2.43.38 ha obr. 19 stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Starogard Gd. na grunty - działki nr 33/4 o pow. 0.18.20 ha obr. 19, 
nr 24/28 o pow. 2.29.15 ha obr. 19 i działki 247/20, 247/21, 247/22, 247/23, 247/24, 247/25 o 
powierzchni  44  m2 obr.  22  o  pow.  łącznej  2.47.79  ha  będące  w  użytkowaniu  wieczystym 
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Kociewie”.  Zamiana  w/w  gruntów  następuje  bez  rozliczeń 
pieniężnych. Koszty zapisów notarialnych i sądowych ponoszą obie strony po połowie.

§ 2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


